

Google sovellukset tutuksi

Sasky Petäjä-opiston koulutustarjontaa

Haluatko käyttää Googlen ilmaisia sovelluksia digitaalisessa arjessa, työssä tai yritystoiminnassa? Sovellusten avulla parannat viestintää, yhteistyötä ja tiedonhallintaa. Koulutus toteutetaan verkossa Googlen Meet sovelluksella. Tarvitset tietokoneen, internetyhteyden sekä kameran ja äänilaitteen. Ohjeet osallistumisesta lähetetään kurssilaisille ennen ensimmäistä opetuskertaa. Henkilökohtaista tukea oppimiseen ja digitaitojen pulmiin.

Koulutustiedot

- Maksutonta koulutusta pienyrittäjille ja yli 55-vuotiaille työssä oleville
- Toteutus verkkokoulutus
26.3.-4.6. keskiviikkoisin 18:00-19:30
- Kurssikoodi 3401901
- Opettaja Jyrki Käppi

Sisältö

Opit käyttämään Googlen sovellusohjelmia tiedon tuottamiseen, tallentamiseen ja jakamiseen. Koulutuksessa tunnistetaan sovellusohjelmien käyttömahdollisuudet niin yksityiselämässä kuin yritystoiminnassa. Käytettävät sovellusohjelmat ovat Google Drive pilvipalvelut ja siihen liittyvät toimitusovellukset, kalenteri (mm. julkinen kalenteri varauksille, tapahtumille), viestintä ja yhteystietoryhmät, yhteystietojen hallinta sekä ylläpito, GoogleMaps karttapalvelu, videoneuvottelu ja Gemini tekoälyn käyttö. Koulutus sisältää 11 verkkotapaamista ja 7 tuntia opiskelijan omaa työtä.

Ilmoittaudu

Lue lisää ja ilmoittaudu täältä

[Sasky Petäjä-opisto/Google sovellukset tutuksi](#)

Lisätietoja

SASKY Petäjä-opisto
Jyrki Käppi koulutussuunnittelija
etunimi.sukunimi@sasky.fi, 050 406 8054

SASKY



Euroopan unionin rahoittama –
NextGenerationEU

Rahoittaja
 **Jatkuvan oppimisen ja
työllisyyden palvelukeskus**

Koulutus on rahoitettu Euroopan unionin elpymis- ja palautumistukivälineellä (RRF), joka on EU:n elpymisvälineen (Next Generation EU) suurin ohjelma. Rahoituksen on myöntänyt Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus. Palvelukeskus edistää työikäisten osaamisen kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuutta. Palvelukeskuksen toimintaa ohjaavat opetus- ja kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö.

Osaavat luovat maailmoja yhdessä tehden